
 
 

75.0200.61.2020 

 
Zarządzenie nr 64 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: wysokości opłat za wydanie odpisów i duplikatów dyplomów doktorskich 

i habilitacyjnych 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, 

dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2018 r. poz. 1837, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Za wydanie odpisu dyplomu doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego pobiera się opłatę 

w wysokości: 

1) 60 zł – za odpis w języku polskim; 

2) 80 zł – za odpis w języku obcym. 

2. Za wydanie duplikatu dyplomu doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego pobiera się opłatę 

w wysokości 90 zł. 

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, dotyczą postępowań wszczętych po 30 września 

2019 roku. 

 

§ 2 

 

W przypadku postępowań wszczętych przed 1 października 2019 roku pobiera się następujące 

opłaty: 

1) 60 zł – za wydanie oryginału dyplomu wraz z odpisem w języku polskim; 

2) 80 zł – za wydanie odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język angielski lub język łaciński; 

3) 90 zł – za wydanie duplikatu dyplomu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


